
Technická univerzita v Liberci 

 

Hodnocení bakalářské práce 

 

Jméno studenta: Tsagan Nastaeva    

Vedoucí bakalářské práce Ing. Hana Pařilová Ph.D. 

Akademický rok:  2020/2021 

 

 

Téma hodnocené práce:  

 

Podnikatelský plán na zpracování ovčí vlny na stávající farmě 

  

 

Hodnocení přístupu studenta ke zpracování bakalářské práce 
 

 Studentka pracovala samostatně. Dlouhou dobu nekomunikovala se svým vedoucím 

práce. Na poslední chvíli však vznikla práce jako solidní rodinný podnikatelský plán. Právě 

proto, že je to plán na rodinnou firmu, je studentka dostatečně zainteresovaná k tomu, aby 

zvážila všechny klady a zápory nového podnikání, které jsou v práci uvedeny. K úmyslnému 

neoprávněnému užití díla jiné osoby nedošlo, práce byla kontrolována na plagiátorství. 

 

Hodnocení odborné úrovně bakalářské práce s důrazem na splnění zadání 
 

Cílem práce bylo navrhnout alternativní zpracování ovčí vlny, která by jinak byla 

odpadem na rodinné farmě. Studentka popisuje druh ovcí, ze kterých bude získávat rouna. 

Navrhuje postupy zpracování vlny na farmě krátkodobě i dlouhodobě. V práci má uvedené 

i potřebné stroje k zakoupení, škoda, že u těchto strojů není uvedena jejich produktivita. Body 

zadání byly beze zbytku splněny. 

 

Hodnocení formální stránky bakalářské práce včetně příloh 
 

 Práce drobné češtinářské chyby, které jsou dané tím, že studentka je cizinka. Formální 

stránka práce je v normě. Jednotlivé kapitoly mají logickou posloupnost. Obrázky i tabulky 

jsou správně označeny. V seznamu zdrojů je uvedeno 19 zdrojů.  

 

Připomínky a otázky do diskuse 
 

1. Počítáte (v souvislosti s praním vlny) s dalším možným produktem z vlny – 

lanolínem? 

2. Kolik čisté vlny získáte z jedné ovce a kolik vlny budete mít k dispozici z celého 

stáda? 

  

Práce odpovídá požadavkům, kladeným na bakalářské práce a doporučuji ji k obhajobě. 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou 

 

výborně 
 

 

V Liberci: 3. 9. 2021 Ing. Hana Pařilová, Ph.D. 
 


